

TGM Accounting ApS

Møllemoseparken 30, 3450 Allerød

CVR-nr. 31 27 04 56

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2017.

Trine Grønbech Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TGM Accounting ApS Møllemoseparken 30 3450 Allerød
	CVR-nr.: 31 27 04 56
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trine Grønbech Mortensen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning og service inden for økonomi og regnskab, samt dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 621.705 mod 602.622 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.506 mod 37.499 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	621.705	602.622
1 Personaleomkostninger	-588.842	-553.234
Driftsresultat	32.863	49.388
Andre finansielle indtægter	1	2
Øvrige finansielle omkostninger	-284	0
Resultat før skat	32.580	49.390
2 Skat af årets resultat	-8.074	-11.891
Ordinært resultat efter skat	24.506	37.499
Årets resultat	24.506	37.499
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	20.000	35.000
Overføres til overført resultat	4.506	2.499
Disponeret i alt	24.506	37.499

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.104	46.893
Andre tilgodehavender	<u>159</u>	<u>159</u>
Tilgodehavender i alt	<u>70.263</u>	<u>47.052</u>
Likvide beholdninger	<u>207.024</u>	<u>229.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>277.287</u>	<u>276.052</u>
Aktiver i alt	<u>277.287</u>	<u>276.052</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	8.790	4.284
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	35.000
Egenkapital i alt	<u>153.790</u>	<u>164.284</u>
Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser	4.967	1.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Selskabsskat	2.074	7.891
Anden gæld	102.956	88.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.497</u>	<u>111.768</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>123.497</u>	<u>111.768</u>
Passiver i alt	<u>277.287</u>	<u>276.052</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	490.720	461.358
Pensioner	64.800	57.600
Andre omkostninger til social sikring	5.040	5.020
Personaleomkostninger i øvrigt	28.282	29.256
	<u>588.842</u>	<u>553.234</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.074	11.891
	<u>8.074</u>	<u>11.891</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.284	1.785
Årets overførte overskud eller underskud	4.506	2.499
	<u>8.790</u>	<u>4.284</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	35.000	30.000
Udloddet udbytte	-35.000	-30.000
Udbytte for regnskabsåret	20.000	35.000
	<u>20.000</u>	<u>35.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke sikkerhedsstillelser eller øvrige økonomiske forpligtelser pr. 31. december 2016.		